
班内回覧 平成２９年２月５日

平成２９年度

槙久晦槙寿会会員募集
福久町町会
福久町福寿会

立春とは申せあいかわらずの寒い日々､会員皆様におかれましては益々ご健勝の
こととお慶び申し上げます。
日頃は、福久町福寿会運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、当会は『平成２９年度会員の募集』を下記のとおり行っております。
つきましては、一人でも多くの方にご入会していただき、活動を通して会員相互
の親睦を深め、健康増進で明るく元気に日々過ごされることを願っております。

記
（２）福久町福寿会の概要

◇２８年度の会員数は７０名
◇活動状況
・初夏、秋の２回県内にて一泊研修旅行を実施、懇親会を行う
。出前講座（７月予定）健康講座、交通安全講座、その他話題講座等…･１
°千坂小学校児童の下校時の見回り安全パトロール（年間9～10回）
・福久愛護会の受託で「植栽花の散水管理等」を実施
６『ふくひさ・シニアサロン』（年４回５，９，１１，３月開催）の運営担当
・町会や各連合会ならびに公民館の行事活動に参加等．･･･！

（２）会員資格福久町会に居住し、年齢６０歳以上の方
（３）年会費１．長寿会員（満年齢８０歳以上 )  5 0 0 円

２．正会員（満年齢６５歳以上７９歳まで）１０００円
３．翠会員（満年齢60歳以上64歳まで )  5 0 0円

（但し：研修旅行など必要に応じ参加者から、別途会費を徴収することもあります）
入会をご希望される方賦３月饗臼仕ノ妄でに下遥姐二三遡工産亘(４）
い、お痔らと ^ r z u 亜旦＝

【役員】
８班。
６班。
６斑。

４ 斑 ・ ・ 海 道 子
７ 班 ・ ・ 元 和 子
10班・・中村美智子

258-0713
258-1572
258-3516

幸雄258-0583
武男258-2843
政雄258-1537村

辻
西
宮

●

●

●

宇鞍万年雷撃̅護(千坂公民館)の新学級は５月に開級します。
新たに学級生を希望される方は、（福寿会未加入者入学可）

ａ班=辻_までご連絡ください１１


